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

44,5 m
2 h + kt
asunto 	                           kerros
 A1, A7, A9                             2	
 A12, A16, A18                       3
  A27, A31                                4     
  A34, A38, A40, A42         5

SK/PY

(PPK)

APK

(M)
JK/PK

L/U

 KT KPH  ET

 MH

 OH
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Mittakaava 1:100 5m

33,0 m2

  A5		       2     
asunto 	 kerros

1 h + kt

SK/PY

JK/PK

L

(PPK)

APK

(M)

 OH  KT

 ET KPH

Huoleton ja toimiva koti, jos-
sa on kaikki tarpeellinen

Olohuone jatkuu mukavasti 
lasitetulle parvekkeelle
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Mittakaava 1:100 5m

44,5 m2

2 h + kt
asunto 	                kerros
  A2, A6, A10               2	
  A21                               3     
  A24, A28                    4     
  A35, A39, A43	         5

SK/PY

(PPK)

APK

(M)
JK/PK

L/U

 KT
 KPH

 ET

 MH

 OH
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Mittakaava 1:100 5m

44,5 m2

  A20		             3     
asunto               kerros

  A23, A29             4     

2 h + kt

SK/PY

(PPK)

APK

(M)
JK/PK

L/U

 KT KPH  ET

 MH

 OH

Lasitettu parveke luo 
viihtyisyyttä

Tehokas ja toimiva pohja, 
jossa arki sujuu
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Mittakaava 1:100 5m

44,5 m2

2 h + kt
asunto 	 kerros
  A8		       2     
  A30		      4    
  A41		      5    

(PPK)

SK/PY
APK

JK/PK
(M)

LKTKPH ET

MH OH
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Mittakaava 1:100 5m

44,5 m2

  A13, A17	        3   
asunto 	    kerros

  A32		        4    

2 h + kt

SK/PY

(PPK)

APK

(M)
JK/PK

L/U

 KT
 KPH

 ET

 MH

 OH

Viihtyisässä kaksiossa keittiö 
ja olohuone ovat yhteinäistä 
tilaa

Kätevä makuuhuoneen liu-
kuovi säästää tilaa
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Mittakaava 1:100 5m

56,0 m2

3 h + kt
asunto 	 kerros
  A3		       2     
  A14		      3     
  A25		      4     
  A36	               5

SK/PY

JK/PK

L/U

(PPK)

APK

(M)

KT  KPH ET

 MH OH MH

 VH
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Mittakaava 1:100 5m

44,5 m2

asunto 	 kerros
  A19		      3     

2 h + kt

SK/PY

JK/PK

L

(PPK)

APK

(M)

KTKPH ET

MH OH

Kompakti kaksio päädystä
Kompakti kolmio, jossa arki 
toimii
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SK/PY

JK/PK

L

(PPK)

APK

(M)

KT

 KPH ET

 MHOH

MH

 VH

56,0 m2

3 h + kt
asunto 	 kerros
  A22		      3     

Mittakaava 1:100 5m
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56,0 m2

  A11		       2     

Mittakaava 1:100 5m

SK/PY

JK/PK

L

(PPK)

APK

(M)

KT

KPHET

MHOH

MH

 VH

3 h + kt
asunto 	 kerros

  A33		      4     

Kolmioiden tilava vaa-
tehuone tuo sujuvuutta 
arkeen

Kolmioiden tilava vaa-
tehuone tuo sujuvuutta 
arkeen



APKL
JK

(M)

 S  PH

 PKH

 ET
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Yhteistilat
5. kerros

Asukastila

Mittakaava 1:100 5m
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 PRSH
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WC
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 WC
 TOIMISTO

 PKH
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Yhteistilat
1. kerros

Kuntosali

Asukastila

Mittakaava 1:100 5m

Postilaatikot
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Yrjö ja Hanna Koteja jo 
yli 25 vuotta

Suomalaiset tuntevat meidät vastuullisena kotimaisena 
toimijana: olemme turvanneet ikäihmisten ja muiden 
palveluita arjessaan tarvitsevien hyvinvointia ja laadu-
kasta asumista jo yli 25 vuoden ajan. Juuremme ovat 
osa meitä: tunnemme vastuumme  kiinteistöjen raken-
nuttajana ja ylläpitäjänä.

Yrjö ja Hanna Kodit rakentuvat toimivista asunnoista, yh-
teisistä tiloista sekä kutsuvista pihoista. Yhteiskunnallisena 
toimijana tarjoamme turvallisia ja kohtuuhintaisia koteja 
erilaisiin elämänvaiheisiin ja -tilanteisiin.

Kulmakiviämme 
asumiseen liittyen
•	 Sijainti kaupunkikeskuksessa
•	 Palvelut ovat osa asumista
•	 Erilaiset hallintamuodot
•	 Yhteiset tilat sisällä ja ulkona
•	 Asumisen koordinaattori

Petri Kokkonen
Toimitusjohtaja
Yrjö ja Hanna -säätiö

Info

Yrjö ja Hanna -säätiö 

Yleishyödyllinen säätiö perustettiin   
vuonna 1996 edistämään vanhusten,  vammais-
ten, lasten ja muiden päivittäisissä toiminnois-

saan apua tarvitsevien hyvinvointia ja laadukas-
ta elämää. Eettisyys, kohtaaminen ja jatkuvuus 

ovat arvojamme, jotka ohjaavat meitä 
tänäkin päivänä. 

Yrjö ja Hanna -säätiölle on myönnetty 
Suomalaisen Työn Liiton  Avainlippu- ja 

Yhteiskunnallinen yritys -merkit.

Info

Rakennustapaseloste
Nestori

Yleistä yhtiöstä

Yrjö ja Hanna Kotien seniorivuokrakohde Nestori 
sijaitsee Nummelassa osoitteessa Kappelitie 1, 
03100 Nummela.

Nestori on yksiporrashuoneinen asuinkerrostalo, 
jossa on yhteensä 43 asuntoa viidessä kerroksessa. 
Asuntojen koot ovat 33,0 m2 – 56,0 m2. Asunnot 
ovat 1h+kt, 2h+kt ja 3h+kt. Toisesta kerroksesta 
neljänteen kerrokseen on asuntoja 11 asuntoa ker-
rostasoa kohti. Viidennessä kerroksessa asuntoja 
on 10. Ullakolla on IV-konehuone. Rakennuksen 
osittain maanpäälliseen 1. kerrokseen sijoittuu 
asukastila, kuntosali, saunaosasto, pesula sekä 
varasto- ja teknisiä tiloja. 5. kerroksessa löytyy 10 
asunnon lisäksi asukastila ja saunaosasto.

Energialuokka on B 2018.

ET		  Eteinen
KT		  Keittotila
OH		  Olohuone
MH		  Makuuhuone
KPH		  Kylpyhuone
S		  Sauna
PH		  Pesuhuone
PKH		  Pukuhuone
AP		  Autopaikka

Merkkien selitteet

Sähkölaite yleensä

Liesi

Jääkaappi / pakastinkaappi

Astianpesukone

Tilavaraus mikroaaltouunille

Keittiökaapistoja

Tiskiallas ja hana

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivous- ja pyykkikaappi

Tilavaraus pesukoneelle ja
 kuivausrummulle

Sähkökiuas

(M)

APK

(PPK)

L

JK/PK

SK/PY

Nousutelineellinen lavuaari, peili, 
hana ja käsisuihku

WC-istuin

Tukikahva

Suihku

Liukuovi, liukumis suunta

Porras

Alaslaskettu katto tai kotelo

Sisäänkäyntinuoli

Ranskalainen parveke

P

Nestorin lämmitystolpalliset autopaikat sijaitsevat 
viereisellä pysäköintitontilla (LPA). Pysäköintioi-
keudesta on solmittu erillinen yhteisjärjestelysopi-
mus alueen muiden toimijoiden kanssa.  Sopimuk-
sen mukaisesti Nestorilla on pysäköintioikeus 20 
autopaikkaan nrot 1-15 ja 18-22. Kolmella paikalla 
on sähköautolataukseen liittyvä varaus ja yksi 
paikoista on suunnattu liikuntaesteisille. Pysäköin-
titontille ajo tapahtuu Kappelitien kautta. 

Rakennuskohde toteutetaan betonirakenteisena 
kerrostalona. Tarkempi rakenteiden kuvaus esite-
tään tyyppikohtaisesti tässä rakennustapaselos-
teessa.
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Asuntojen pintarakenteet

Yhteistilat

Tilavarusteet ja laitteet

Kalusteet ja komerot ovat tehdasvalmisteisia 
kiintokalusteita. Huonekomerot ovat melamiini-
runkoisia kiintokalusteita.
Asunnot varustetaan verhokiskoilla.

Keittiöt

Keittiökalusteiden ovet ovat mdf-pintaisia maa-
lattuja ovia. Työtaso on laminaattipintainen. 
Pesuallas on tasoon upotettava 1½ -altainen valu-
tustasollinen rst-allas. Keittiöissä on keraaminen 
liesitaso ja kalusteuuni, jää-pakastinkaappi, astian-
pesukone ja tilavaraus mikroaaltouunille.

Kattopinnat

Olohuoneen ja makuuhuoneen katot ruiskutasoi-
tetaan, eteisten ja vaatehuoneiden kipsilevykatot 
tasoitetaan ja maalataan, kylpyhuoneiden katot 
paneloidaan. 

Ovet

Huoneistojen kerrostaso-ovet ovat maalattuja, 
puurakenteisia palo-ovia. Asuinhuoneistojen 
väliovet ovat maalattuja huullettuja laaka-ovia. 
Ovien karmit ja karmilistat ovat maalattua puuta.
Parvekeovet ovat yksilehtisiä, ulosaukeavia lasiau-
kollisia puuovia. Parvekeovien ulkopuoliset osat 
ovat maalattua alumiinia.
Rakennuksen varasto-, yleisten tilojen ja teknisten 
tilojen ovet ovat vaadittavaan paloluokkaan toteu-
tettuja metalli- tai puurakenteisia laakaovia.

Ikkunat

Asuntojen ikkunat ovat sisään aukeavia puualu-
miini-ikkunoita (MSE). Ikkunoiden sisäpuolet ovat 
valkoiseksi maalattua puuta ja ulkopuolet maalat-
tua alumiinia.

Postilaatikot, asukastila, kuntosali, saunaosasto, 
pesula, ulkoiluväline- ja irtaimistovarastot sijait-
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